














Tapa del extremo (2peizas)
a. Cuchillas de plata con plata y negro
b. Cuchillas ORB con ORB y negro
Partes para montaje:
Tornillos #10x 1.5”(2 pzs)
Tornillos #8x 3/4”(2 pzs)
Arandelas de seguridad(2 pzs)
Arandelas de estrlla(2 pzs)
Arandelas(2 pzs) 
Conectores de plastico(3 pzs)
Arandelas con muelle (28pzs)
Tornillos de las aspas 3/16”x7mm (28pzs)
Tornillos del motor 1/4”x3/8” (7pzs)
3/16”x3/16” Los tornillos de la tapa (10pzs)

14.

A.

B.

C.
D.



































0.08120
72”

120 0.50

3.52

33.33

51 10.18 12.38
2.401

124



4673 3.61 1294.46Baja

10942 33.33 328.29Alta


